a Associação de Pais e Amigos dos Surdos de Paraí - APASPI e dá outras providências."

Relatório:

Visa o presente Projeto de lei, de iniciativa do Poder Executivo, autorização a repassar para a

Associação de Pais e Amigos dos Surdos de Paraí - APASPI, a importância de R$ 12.060,00 (doze mil e

sessenta reais), divididos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 1.005,00 (um mil e cinco reais) cada,
mediante formalização de Termo de Fomento.

Fundamentação:

As despesas decorrentes da execução desta Lei estão devidamente incluídas e autorizadas nas

Leis Municipais, com dotação orçamentária adequada e suficiente para atender as despesas na